

THBA Holding ApS

Bjerreskovparken 64, Ribe

(CVR-nr. 29 81 47 24)

Årsrapport for 2019

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/8 2020.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	THBA Holding ApS Bjerreskovparken 64 6760 Ribe
	CVR-nr.: 29 81 47 24
	Stiftet: 14. november 2008
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Hollesen Basse
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank Bavnehøj 5, 2B 6700 Esbjerg
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen: Britt BM Holding ApS, Bjerreskovparken 64, 6760 Ribe Bøgesvang Holding ApS, Bjerreskovparken 64, 6760 Ribe Henrik BB Holding ApS, Bjerreskovparken 64, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, investering i fast ejendom, værdipapirer og andre forretninger på de finansielle markeder samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden dermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 5.051.748, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2019 kr. 29.817.065.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2019

Note	2019	2018 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	5.063.108	9.693
Andre eksterne omkostninger	-11.360	-4
DRIFTSRESULTAT	5.051.748	9.689
RESULTAT FØR SKAT	5.051.748	9.689
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	5.051.748	9.689
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	548.000	1.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	550
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.967.108	8.632
Overført resultat	536.640	-493
DISPONERET I ALT	5.051.748	9.689

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver

Note	2019	2018 (tkr.)
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	29.552.187	25.586
Finansielle anlægsaktiver	29.552.187	25.586
ANLÆGSAKTIVER	29.552.187	25.586
Likvide beholdninger	268.378	184
OMSÆTNINGSAKTIVER	268.378	184
AKTIVER	29.820.565	25.770

Balance pr. 31. december 2019

Passiver

Note	2019	2018 (tkr.)
Virksomhedskapital	550.000	550
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.702.187	18.735
Overført resultat	6.016.878	5.481
Forslag til udbytte for regnskabsåret	548.000	1.000
EGENKAPITAL	29.817.065	25.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	4
Selskabsskat	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	3.500	4
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.500	4
PASSIVER	29.820.565	25.770

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
3 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Note	2019	2018 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	550.000	550
Virksomhedskapital ultimo	550.000	550
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	18.735.079	10.103
Årets bevægelse, resultatdisponering	3.967.108	8.632
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	22.702.187	18.735
Overført resultat, primo	5.480.238	5.974
Årets resultat	1.084.640	1.057
Foreslået udbytte	-548.000	-1.550
Overført resultat ultimo	6.016.878	5.481
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.000.000	250
Foreslået udbytte	548.000	1.000
Ekstraordinært udbytte	0	550
Udloddet udbytte	-1.000.000	-800
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	548.000	1.000
EGENKAPITAL	29.817.065	25.766

Noter

	2019	2018 (tkr.)
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	6.850.000	6.850
Kostpris 31. december 2019	6.850.000	6.850
Op- og nedskrivninger primo	18.735.079	10.103
Årets resultatandele	4.986.453	9.694
Kapitalregulering i perioden	76.655	0
Udloddet udbytte	-1.096.000	-1.061
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	22.702.187	18.736
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	29.552.187	25.586

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Planet Invest A/S	15,57 %	29.552.187	4.986.453

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3 Nærtstående parter

THBA Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Torben Hollesen Basse, Bjerreskovparken 64, 6760 Ribe.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Hollesen Basse

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-282330954882

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-08-29 16:02:16Z

NEM ID 

Jannie Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:1107503832596

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-08-30 07:17:03Z

NEM ID 

Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-08-30 09:08:09Z

NEM ID 

Torben Hollesen Basse

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-282330954882

IP: 87.61.xxx.xxx

2020-08-31 15:24:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J2L07-2DP2E-G5PZN-OHX6C-DOKEM-5CQ80

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>